

ST // MMWISY ST. (मम्विसी)
Schedule XLV-Form No. 134

Const. OF Road & CD WORK FROM KUMARI PUR
BHADUR PUR ROAD. to tigara muslim talq.

DIVISION

Agreement Value - ₹5,83,008-00

Agreement NO - 126/SB0/18-20

SUB-DIVISION

SHEKH JIYAUDDIN ✓

448

5/8/19.

MEASUREMENT BOOK

Shekh ziyauddin.

Abstract of Cost

53

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincuts with soil — E/I					
40.40 m ³ O.V.T M.B.P — (50)					
@ 365.25/m ³ — Rs. 14756.00					
② Making up of Berms/ Shoulders — E/I					
460.57 m ² O.V.T M.B.P — (51)					
@ 54.16/m ² — Rs. 24944.00					
③ Repair of Pot Holes filled with 75mm W.B.M. — E/I					
40.06 m ² O.V.T M.B.P — (52)					
@ 334.70/m ² — Rs. 13408.00					
④ Patch repair over bituminous surface — E/I					
40.06 m ² O.V.T M.B.P — (52)					
@ 212.59/m ² — Rs. 8516.00					
⑤ Maintenance of H.P Culverts — E/I					
1.00 Nos O.V.T M.B.P — (52)					
@ 1131.64/each — Rs. 1132.00					
⑥ Maintenance of Road Sign — E/I					
0.18 km O.V.T M.B.P — (52)					
@ 1087.62/km — Rs. 196.00					
⑦ Maintenance of 200m 8 km Stone — E/I					
0.21 km O.V.T M.B.P — (52)					
Continuation @ 582.10/km — Rs. 122.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Cutting of branches of trees — el I.					
2.00 Nos O.V.T MBP — (52)					
@ 107.48/each — B.					215.00
(9) White washing of Parapet wall — el I					
20.64 m ² O.V.T MB P — (52)					
@ 16.48/m ² — B.					340.00
				Rs.	63629.00
less 10% as per agg (-) — Rs.					6363.00
				Rs.	57266.00
Meyal & Co 06/12/24				Prinsh 09/08/24 A.E	